РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

КАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 10 а

от «01» апреля  2021г.                                                                       п.Каменск.

О    проведении   контрольного
мероприятия  по  внутреннему
муниципальному финансовому
контролю

             В соответствии  с Постановлением администрации Каменского муниципального образования от 01.12.2020 года № 52 «Об утверждении плана контрольных мероприятий в рамках по осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Каменского муниципального образования на 2021год»
	1.Назначить проведение контрольного мероприятия:
 1.1 Наименование объекта (субъекта) контроля: МКУ «Центр комплексного

 обслуживания»;
 1.2.Наименование контрольного мероприятия: Проверка финансово-

хозяйственной деятельности;
1.3.Основание проведения контрольного мероприятия: план
       контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля администрации Каменского муниципального образования на 2021 год;
1.4. Ответственный за проведение проверки:

       Главный специалист администрации Дьячкова Т.О..;
1.5. Срок проведения проверки: с5 по 16 апреля 2021 года;

[image: image1.jpg]

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

В.А.Банщиков